- 1 -

政府管理学院关于召开 2020 年度党建工作

专题会议通知

经研究，兹定于 2020 年 10 月 21 日（星期三）召开 2020

年度党建工作专题会议。现将具体事宜通知如下：

一、会议时间

10 月 21 日（星期三）14:00

二、会议地点

主教 1407

- 2 -

三、参加人员

学院党委书记、副书记，全体党支部书记

四、相关要求

1. 会前，请认真学习党建工作专题会议材料。

2. 会议期间，请将通讯工具关闭或调至静音状态，并保持

会场秩序。

附件：政府管理学院 2020 年党建工作专题会议材料

                            二〇二〇年十月十九日